
Rámcová smlouva o dílo e=
'Catfiti podle Cbíasskěho zákoníku v platném zněn?

Objednatel: ..xš sts ký Iesy O? rczý ?..?.«r.. c.. A. Le sní. .9.7 r áy s. řrcr-uby ,,.= = ? Hořioky
U'bČO ~ Ů^íCiS í-rs.. ,

IC. DIČ ....................... rčymm.ít..... r.rčČ.T.r.ťř.i.č.............................................

V zastoupení:.......ť.£.n??.^.Y. Jí-.?2®?............................................................................

spojení: .........................................................................
i sále jea objednatel;

Tidona Trast, Makovského 1177/1, Sepy, 163 00 Praha 6 

AdresaÍČ. D'č C58 64 551, CZ 058 64 551, pěstební práce
Lesnic-í. těžba dřeva a poskytovaní služeb v myslivosti

Bank spojení:
( dále jen zhotovitel)

1. Smluvní strany
Shora uvedení smluvní strany shodně prohlašují. že mají právní subjektivitu a jsou 
oprávněny uzavtít svým jménem závazkový právní vztah. Zhotovitel je pak zejména 
oprávněn vykovávar níže uvedený předmět činnosti. a to vlastním jménem na vlastní

Za objednavatele jsou oprávněny jednat osoby 7. ř.../-/ j}y ~ ’.. jf.. R?.y. 7.7...................
Za zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel sám osobně.

2. Předmět pisísá ssioavy
Obchodní spolupráci smluvních stran podle této smlouvy se rozumí uzavírání -dílčích 
smluv o dílo na provedení těžby dříví pěstební Činnosti ( stavba oploceném. pálení 
klestu zalesňováni. přibližování dřeva traktorem a potahy ) zhotovitelem v lesích 
objednatele v rozsthu práv a povinností dohodnutých v této smlouvě. Vůči předpo
kládaným dílčím smlouvám o díle- na provedení předmětu díla mé tato smlouva 
povahu rámcověhc kontaktu obsahujícího současně všeobecné obchodní podmínky, 
které budou smluvní strany při výkonu svých práv a povinností podle jednotlivých 
Dílčích smluv dodržovat.

3, Místo plnění Prorďbv
Místo plnění díla uvedeného v čí. 2 této smlouvy je oblast.... 7............. '.........

Obecních lesů. Konkrétní místo plnění bude vždy zadáno k jednotlivým vydáním díla



v porostech a zápis o tom budí učiněn vždy vs siuže-cn^m deníku zástupce objednaíSi® >■•■»•■» u*-- 

oboustranně odsouhlasené ceny.

4, Platnost sniuvpfco vztahu

Smlouva mezi oběma smluvními stranami se sjednává jja dobu určitou, a to na období 

od -18.2. -31.12.2020 Flamost této smlouvy může být prodloužena výhradně písemnou

formou. a to dodatkem k této smlouvě.

Podmínky- plnění

Zhotovitel se soďpisem.této smlouvy zavazuj, zejména k
« dílo provést vlastními prostředky, opravy, a údržby těchio prostředku hradit 

vlastním nákladera a na vlastní účet. přičemž jedinou výjimku tvon užití 

chemických látek na ošetření porostů, které bude vždy zajišťovat objednatel

« zhotovitel se zavazuje jednotlivá dílčí plnění provést vždy de dohodnutých 
pc-dmínek a v dohodnutých ten-nfnech zejména ss?r-,. svýnú zaměstnanci, nebo 
formou subdodávky

• při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat ustanovení zákona 

č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zejména § 13

• bezpodmínečně dbát na ochranu lesa, lesních a s lesem souvisejících pozemků

* bezpodmínečně a vždy používat při práci výhradně biologicky- odbourat einé oleje 

a hydraulické kapaliny

♦ provádět práce v požadovaném množství. kvalitě a daném termínu v souladu 

$ piamýmí předpisy pro da-ou technologii

♦ k dodržování obecně závazných protipožárních předpisů

• plně chránit les podle Lesního zákona č. 289/1995 Sb., dodržovat v plném nasány 

jeho ustanovení, zejména jeho § 32. odst. 8 a v případě vzniku škod je na své 

náklady a riziko odstranit příp. v maximální mf*e zmírnit

* v případě vzniku škody na majetku objednatele zhotovitel souhlasí « případným 

přeúčtovátísi veškerých nákladů s odstrašováním škod spojeným a popř. i pokut 
a penále vyměřených orgány státní správy

♦ uvede příslušné pozemky dotčených porostů a dalších pozemků kjeho činnosti 
potřebných do stavu odpovídajícího situaci před jejich používáním



í p-^Úee SWmi rgs^.<*y. ^‘'Ý' -lj Trrte~e-: -•. ~a i-ytl" UCCt C tte SVě Ttá*sřSQ.y,

prostřeáky udržovat a obnovovat
* nést plnou zodpovědnost z* zajišťováni celé oblastí bezpečností a hygieny práce,

zasatíy oc^ržny zoravi při prac- a zejmeiia ie>>eit-wAi.
> nežadavkv na zdravotní způsobilost a odbornou kvalifikaci

i * ~
> zabezpečení přivolání první pomoci
> požadavkj-’ sa vybaveni odpovídající technickému stavu pracovních strojů a 

nářadí OOP? dle předpisů BOZ?
> plnit požadavky na dokumentaci a potřebné doklady zejména platné-technické 

způsobilostí vlastních prostředků zhotovitele používaných pro dopravu 

i u prostředků na práci v lese exd.
> dodrževši séchaoiogický postup- & včasnost prací zejména s ohledem na 

nebezpečí výsl^sa hmyzích a jiných škůdci

Objednatel se podoise- téže mam zavaTstíe k tomae:
« provede vyznačeni těžebního zásahu s yywř^če?^^ hranic porostů do 40tí lei stáří
♦ při předáni pracoviště seznámí* odpovědného zástupce zhotovitele se zvláštnostmi

pracoviště a provést o tomto seznámení zápis 
» znovu seznázzát zhotovitele s traumařoiogickýxE. piánem pracoviště 
« seznámit zhotovitele s požadavky na množství- kvalitu a termín zhotoveni

dílaýeho konkrétní částí
♦ uzavřít dohodu $ vlastníky pozemků přilehlých k místu íě&y a dalších pozemků 

potřebných pro předmět činností, zejména pro skládkování dřeva, o jejích pouští

♦ uhradit náklady za používání pozemků uvedených v oředcházejícírn bodě. 

případně škody vzniklé na přilehlých pozemcích

5. Cena sfia
pana ójjg =e stanovena na loxaute -OM vodvczm místo) je sx«-~ • 

konkrétní porost a to vždy oznámením objednatele o výši ceny £ akceptací zhotovitele, opojí 
v oísemné řcnnž. Cena za prořezávky, doměřování a ostařní práce je sazbová álepřňohy.
Cenu díla vyúčtuje zhotovitel objednateli fakturou, která bude mít náležitostí daňového 

dokladu, a to nejpozáéji do jednoho měsíce ode dne převzetí díla objednatelem- Splatnost 

faktur bude činit ikédsfi.



€. Další ujednání
* zhotovitel odpovídá za celou realizaci díla od předám místa plnění do předání 

zhotoveného díla

• splatnost faktor se stanovuje na 30 dní na účet smluvní strany

« při nedodržení Ihfcy splatnosti má fakturující strana (na faktuře = dodavatel) právo 

fakturované straně (na faktuře « odběratel) účtovat smluvní pokutu za prodlení ve 

výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
♦ při nedodržení Ihúty. nebo kvanty plnění prací, je oprávněn objednatel pozdržet 

platbu za dílo do odstranění závad a podpisu protokolu o jejích odstranění, 

přičemž neběží shora sjednaná smluvní pokuta ani úrok z prodlení. V případě 

nemožností odstranit závady na účtovaném dúe, zkrátí objednatel platbu.
« v připadá vzniku škody objednateli (např. zaschnutí sasesic, stá.) cirmogfi 

zhotovitele, je objednatel oprávněn takto vzniklou škodu započíst proti plnění ve 

prospěch zhotovitele

* jednoúřvé škíury je možno vzájemně započíst
♦ objednatel nabízí zhotoviteli další práce, jako dočištění porostu úklid klestu spod. 

Pro písěnf těchto dalších prací platí veškeré podmínky v této smlouvě uvedené.
• skutečností a další podmínky v této smlouvě neuvedené se řídí plažaýsa miěním 

Občanského zákoníku. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé, nefcudou-Zi řešeny 
domluvou smluvních, síran, budou s konečnou platností řešeny soudní cestou.

• tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. přičemž každá smluvní strans 
obdrží '■ vyhotovení

Tato smlouva nezakládá mezi smluvními stradami vztah výlufeosš či exkluzivity, sni 

vztah pracovní služební či jiné závislostí když zhotovitel výslovně prohlašuje, že o 

v'znik výlučností či exkluzivity, ani pracovní, služební či jiné závislosti na objednateli 

aencá zájem. Obě smluvní strany jsou $ ohledem na to jako samostamé a na sobě
nezávislé subjesty oprávněny i po uzavření této smlouvy uzavírat daij- 

smlouvy o áSo obdobného charakteru s jakýkoliv třetími subjekty.

OBÉ SMLUVNÍ STRANY SMLOUVU PŘEČETLYAFROKLaSUJÍ, ŽE ŠB VŠEMI VÝŠE UVEDENÝM? 

SOSY Plně souhlasí a ve své svobodné vůlí se zavazují je plně dodržovat.

Přečteno a bez výisač podepsáao v Pr©rubech dne §020...

a



* Sazby pře dodavatele služeb na lesním majetku

♦ soupis porostů, aa kterých se bude vykonávat činnost a cena

%

5


